
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/806/

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 23:59:50

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 1/2017

Início do Contrato: 02/01/2020

Fim do Contrato:01/01/2021

Data do Cadastro 02/01/2020
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2017
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) IMÓVEIS, LOCALIZADOS
NA RUA COM. DANTE CARRARO, N.º 811, 815 E 819, CENTRO, EM SÃO MIGUEL ARCANJO - SP
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA IMPLANTAÇÃO DO PAT, PROCON E BANCO DO
POVO.
FONTE DE RECURSO:MUNICIPAL
Fornecedor: JOSÉ CARLOS ANTUNES

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 16.887,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/806/pstrongdispensa-de-licitacao-n-012017strongppterceiro-termo-aditivo-ao-contrato-de-locacao-de-03-tres-imoveis-localizados-na-rua-com-dante-carraro-n-811-815-e-819-centro-em-sao-miguel-arcanjo-sp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-implantacao-do-pat-procon-e-banco-do-/

